令和元年６月１０日

会 員 各 位
（公社）京都府宅地建物取引業協会 第三支部

                          支   部   長   田 中 利 樹
                    専門研修・啓発部長   安 川 聡 明

第三支部ハトマーク研修会のご案内

下記の通り、第三支部ハトマーク研修会を開催いたしますので、ご多用中とは存じますが、万障

お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。

つきましては、ご出欠を下欄にご記入いただき、７月９日（火）迄に支部合同事務所 ＦＡＸ

（０７５-４１７-０００８）までご返信下さい。

また、貴社の青年部員の受講につきましても、ご配慮をお願いいたします。

記

≪日 時≫ 令和元年７月１９日（金） ＜受付：午後１時～＞

午後１時３０分～午後４時２０分頃（予定）

≪場 所≫ 右京ふれあい文化会館

京都市右京区太秦安井西裏町 11番地の６  ☎ ８２２－３３４９

≪研修内容≫

 (１)「宅地建物取引業と人権について」       （約３０分）

～第２回人権アンケート結果から～

          講 師：京都府建設交通部建築指導課 宅建業担当

課長補佐兼係長 岡 正幸 氏

（２）「民法改正と不動産取引」                       (約２時間)

講 師：鴨川法律事務所

弁 護 士        山﨑 浩一  氏

商     号

受講者氏名

第三支部ハトマーク研修会 参加申込書

□ご出席       □ご欠席

【返信先ＦＡＸ：０７５-４１７-０００８】

この研修では、
「宅建業者のための民法改正と不動産取引」をテキストと
して使用しますので、必ずご持参ください。

(５月２０日送付の「京宅広報」に同封しています)

・会員証（ＩＣカード）
・テキスト「宅建業者のための民法改正と不動産取引」

当日の

持ち物